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»SERCOP

Sistema Oficial de Contratación Pública

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

Buscar Proveedor:
 Por RUC / Número de

Identificación

 Por Razón Social

1706551163001 Buscar Proveedor

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.

No. RUC
Núm.Identificación Razón Social Reportado

por Resolución Motivo Fecha
Desde

Fecha
Hasta Estado

1 1706551163 Riera Mendez
Norberto Licarion

Tribunal
Contencioso
Electoral

TCE-PRE-
2023-036-FM

En atención al Oficio Nro.
TCE-DAF-2023-0054-O, de
fecha 13 de julio de 2023,
mediante el cual solicita la
inclusión en el Registro de
incumplimientos del señor
NORBERTO LICARION RIERA
MENDEZ, con RUC
1706551163001, dentro del
proceso código: SIE-TCE-003-
2022.

2023-07-
20

2028-07-
18 Incumplido

2 1706551163001
RIERA MENDEZ
NORBERTO
LICARION

Tribunal
Contencioso
Electoral

TCE-PRE-
2023-036-FM

En atención al Oficio Nro.
TCE-DAF-2023-0054-O, de
fecha 13 de julio de 2023,
mediante el cual solicita la
inclusión en el Registro de
incumplimientos del señor
NORBERTO LICARION RIERA
MENDEZ, con RUC
1706551163001, dentro del
proceso código: SIE-TCE-003-
2022.

2023-07-
20

2028-07-
18 Incumplido

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloría.

No se encontró resultados con éste criterio de búsqueda en la base de datos de la Contraloría, favor pruebe con otro criterio.
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